
 
          Warszawa, dnia 14.05.2024 r. 
 
nr postępowania: DABG.261.21.2024 
 

Wykonawcy  
          (strona internetowa prowadzonego postępowania)  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dotyczy postępowania na realizację zadania pod nazwą: „Sukcesywny zakup i dostawa książek 
drukowanych krajowych i zagranicznych do Biblioteki Głównej Politechniki Warszawskiej, jej filii oraz 
bibliotek na wydziałach Politechniki Warszawskiej”  
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwana uPzp, Zamawiający – Biblioteka Główna Politechniki 
Warszawskiej - informuje, że: 
 
W przedmiotowym postępowaniu, w Zadaniu nr 1 Książki drukowane krajowe za najkorzystniejszą 
uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
 
Księgarnia Iuris Pruden�a  
Plac M.C. Skłodowskiej 5  
20-031 Lublin  
NIP 712 101 12 94  
 
Podstawa prawna:  
art. 239 ust. 1 uPzp 
  
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                
w dokumentach zamówienia. 
  
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a treść jego oferty odpowiada treści Zapytania 
ofertowego. Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów (100 pkt) zgodnie z kryteriami określonymi 
przez Zamawiającego. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. 
  
W przedmiotowym postępowaniu, w Zadaniu nr 1 Książki drukowane krajowe odrzuceniu uległa 
oferta złożona przez Wykonawcę: 
 
Horyzont s.c.  
Piotr Sycan, Renata Sycan  
93-324 Łódź, Socjalna 5/2  
NIP 725 18 43 722 
 
Podstawa prawna:  
art. 226 ust. 1 pkt 5 uPzp 
 
 
 



Uzasadnienie prawne: 
Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie spełnia warunków udziału w postępowaniu, a treść jego oferty jest niezgodna                     
z warunkami zamówienia i tym samym zostaje odrzucona. 
 
W postępowaniu dla ww. zadania wpłynęły trzy oferty, w tabeli poniżej zestawienie złożonych ofert. 
 

Zadanie nr 1 - Książki drukowane krajowe     
Nazwa i adres Wykonawcy Rabat od 

ceny 
katalogowej 

(procent) 

Rabat od 
ceny 

katalogowej 
(punkty) 

Termin 
realizacji 

(dni) 

Termin 
realizacji 
(punkty) 

Suma 
punktów 

Uwagi 

Księgarnia Iuris Pruden�a  
Plac M.C. Skłodowskiej 5  
20-031 Lublin 
NIP 7121011294   

 
25,72 

 
80,00 

 
5 

 
20,00 

 
100,00 

Oferta wybrana 
jako 
najkorzystniejsza 

Księgarnia Ekonomiczna 
Kazimierz Leki Sp. z o.o. 
Ul. Grójecka 67 
02-094 Warszawa 
NIP 7010414095  

 
20,10 

 
62,52 

 
5  

 
20,00 

 
82,52 

 

Horyzont s.c.  
Piotr Sycan, Renata Sycan  
ul. Socjalna 5/2  
93-324 Łódź 
NIP 7251843722 
  

 
17,00 

  
5 

  Oferta odrzucona 
na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 5 
(treść jest niezgodna z 
warunkami 
zamówienia)  

 
W przedmiotowym postępowaniu, w Zadaniu nr 2 Książki drukowane zagraniczne za najkorzystniejszą 
uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
 
DolnySlask.com  
Agencja Internetowa 
ul. Bacciarellego 24/10  
51-649 Wrocław 
NIP: 6571460548 
 
Podstawa prawna:  
art. 239 ust. 1 uPzp 
  
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                 
w dokumentach zamówienia. 
  
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a treść jego oferty odpowiada treści Zapytania 
ofertowego. Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów (100 pkt) zgodnie z kryteriami określonymi 
przez Zamawiającego. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu.  



 
W przedmiotowym postępowaniu, w Zadaniu nr 2 Książki drukowane zagraniczne odrzuceniu uległa 
oferta złożona przez Wykonawcę: 
 
Horyzont s.c.  
Piotr Sycan, Renata Sycan  
ul. Socjalna 5/2  
93-324 Łódź 
NIP 7251843722 
 
Podstawa prawna:  
art. 226 ust. 1 pkt 5uPzp 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie spełnia warunków udziału w postępowaniu, a treść jego oferty jest niezgodna                     
z warunkami zamówienia i tym samym zostaje odrzucona. 
 
W postępowaniu dla ww. zadania wpłynęły cztery oferty, w tabeli poniżej zestawienie złożonych ofert. 
 

Zadanie nr 2 - Książki drukowane zagraniczne     
Nazwa i adres Wykonawcy Rabat od 

ceny 
katalogowej 

(procent) 

Rabat od 
ceny 

katalogowej 
(punkty) 

Termin 
realizacji 

(dni) 

Termin 
realizacji 
(punkty) 

Suma 
punktów 

Uwagi 

DolnySlask.com  
Agencja Internetowa 
ul. Bacciarellego 24/10  
51-649 Wrocław 
NIP 6571460548  

 
28,20 

 
80,00 

 
40 

 
20,00 

 
100,00 

 
Oferta wybrana 
jako 
najkorzystniejsza 

Centrala Handlu 
Zagranicznego  
Ars Polona S.A.  
ul. Obrońców 25 
03-933 Warszawa 
NIP 5251700016  

 
22,50 

 
63,83 

 
40  

 
20,00 

 
83,83 

 

ABE Books sp. z o.o. 
ul. Księcia Ziemowita 53 
03-885 Warszawa 
NIP 5260210116 

 
22,00  

 
62,41 

 
40 

 
20,00 

 
82,41 

  

Horyzont s.c.  
Piotr Sycan, Renata Sycan  
ul. Socjalna 5/2  
93-324 Łódź 
NIP 7251843722 

 
17,00 

  
40 

  Oferta odrzucona 
na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 5 
(treść jest nie zgodna z 
warunkami 
zamówienia) 

 


